Os materiais serão retirados pela Secretaria Municipal de Educação conforme necessidade durante os dias de 
Formação Pedagógica. 

DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

CLÁUSULA TERCEIRA 

2.1 O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a importância de R$ 1.018,83 (mil e dezoito reais e oitenta e 
dois centavos), a ser paga mediante a apresentação de nota fiscal em até 05 (cinco) dias, subsequente ao da 
prestação dos serviços, na conta bancária indicada pela contratada. 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

CLÁUSULA QUARTA 
As despesas decorrentes deste Contrato correm por conta da seguinte dotação orçamentária: